АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	с. Зубовка

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.12.2020г                                                                                                      № 47

«О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись на 2020 год Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области»

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020 год по следующим КБК доходов:
182.1.01.02.010.01.0000.110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации) увеличить на сумму 20200,00 рублей.
182.1.01.02.030.01.0000.110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации) увеличить на сумму 500,00 рублей.
182.1.06.06.043.10.1000.110 (Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) увеличить на сумму 82000,00 рублей.
100.1.03.02.230.01.0000.110 (Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие          распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты) уменьшить на сумму 23300,00 руб.
100.1.03.02.250.01.0000.110 (Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты) уменьшить на сумму 30200,00 рублей.

2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:

002 0503 9900004290 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) увеличить на сумму  102700,00 руб.

002 0409 9900004010 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) органов) уменьшить сумму  53500,00 руб.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области Лобовикову В.И.

Глава Зубовского сельсовета                                            Лобовикова В.И.